
SMLOUVA O PRONÁJMU VOZIDLA 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „Smlouva“). 

I. Smluvní strany 
Kubekovci, s.r.o., sídlem Černého 835/22, 635 00 Brno-Bystrc, IČ 03060438, zastoupená Alenou 
Fillovou, telefonní číslo +420 771 279 868, e-mail asistentka@kubek.cz, na základě plné moci, dále 
jako „Pronajímatel“ a  

 
☐ fyzická osoba 
 
☐ právnická osoba 
 

Jméno/Název firmy  

Bydliště/Sídlo  

Datum narození/IČO  

Telefonní číslo  

E-mailová adresa  

U právnické osoby zástupce  

 
dále jako „Nájemce“, společně dále jako „Smluvní strany“. 

II. Předmět smlouvy 
1 Pronajímatel se zavazuje, že na přenechá Nájemci po dobu a za podmínek dále uvedených v 
této Smlouvě do užívání obytný přívěs LifeStyleCamper X-line, VIN Y691XB07TP9D48030, RZ 
7M54669, dále jen „Vozidlo“. 

2 Hodnota Vozidla je 703 000 Kč. Vozidlo je povinně i havarijně pojištěno u pojišťovny Allianz, 
číslo pojistky 788437075. Havarijní pojištění je sjednáno se spoluúčastí 10%, minimálně 10 000 Kč. 

3 Nájemce se zavazuje zaplatit Pronajímateli za užívání Vozidla Nájemné, a to za podmínek 
dále uvedených v této Smlouvě. 

4 Nájemce se zavazuje bezodkladně ohlásit Pronajímateli veškeré skutečnosti vzniklé 
v průběhu užívání Vozidla (ztráta vybavení Vozidla, poškození Vozidla, pojistná událost na Vozidle 
apod.), které mají vliv na jeho vrácení nebo užívání, a to i pro další uvažované nájemce. 

mailto:asistentka@kubek.cz


 
III. Doba nájmu 

Předání Vozidla Nájemci 
 
Den: 
Čas: 
 

Vrácení Vozidla Pronajímateli  
 
Den 
Čas 

Počet dní: 

 
IV. Nájemné a kauce 

Nájemné: 
 

Kauce (složená v hotovosti při 
převzetí Vozidla): 
  

☐ Uhrazeno v hotovosti při převzetí Vozidla 
 
☐ Uhrazeno prostřednictvím systému BEZKEMPU s.r.o. 
 
☐ Částečně uhrazeno prostřednictvím systému 
BEZKEMPU s.r.o. 
Doplatek v hotovosti při převzetí Vozidla: 
 
 

 
V. Osoby oprávnění k řízení vozidla 

Osoba Nájemce/ 
zástupce právnické osoby 

 
☐ ano 
 
☐ ne 
 

Osoba č. 2 
jméno a příjmení 
datum narození 
telefonní číslo 

 

Osoba č. 3 
jméno a příjmení 
datum narození 
telefonní číslo 

 



 
VI. Dodatečné poplatky 
Pronajímatel je oprávněn účtovat Nájemci tyto dodatečné poplatky. 

1 Pokud Nájemce nevrátí Vozidlo v uvedenou hodinu sjednaného dne vrácení, bude 
Pronajímatel účtovat Nájemci částku 500 Kč za každou uplynulou hodinu prodlení s vrácením 
Vozidla. 

2 Pokud Nájemce nevrátí Vozidlo ve sjednaný den vrácení, bude Pronajímatel účtovat 
Nájemci částku 10 000 Kč jednorázově. Dále pak nájemní cenu za každý den prodlení s vrácením 
Vozidla. Poplatek dle odstavce 1 tohoto článku Smlouvy se v tomto případě nevyužije. 

3 Pokud Nájemce vrátí Vozidlo přede dnem vrácení dle článku III., bude Pronajímatel účtovat 
Nájemci částku 500 Kč. Pokud nebylo dohodnuto mezi Nájemcem a Pronajímatelem jinak, pak se 
nevyužité nájemné nevrací. 

4 Pokud Nájemce vrátí Vozidlo znečištěné nad míru obvyklou běžnému užití anebo neuklizené 
(včetně neumytého nádobí), bude Pronajímatel účtovat nájemci částku 500 až 5 000 Kč, dle míry 
znečištění. 

5 Pokud ve Vozidle došlo ke kouření nebo umístění domácího zvířete, bude Pronajímatel 
účtovat Nájemci částku 5 000 Kč. 

6 Pokud Nájemce vrátí poškozené nebo extrémně znečištěné Vozidlo (znečištění olejem, 
asfaltem, barvami, zápachem, pozvracené apod.), bude Pronajímatel účtovat Nájemci částku 
individuálně dle prokazatelných nákladů Pronajímatele na uvedení Vozidla do původního stavu. 
Pronajímatel je v tomto případě oprávněn zadržet kauci a náklady Pronajímateli vyúčtovat až po 
zajištění nápravy. 

7 Pokud Nájemce vrátí Vozidlo bez osvědčení o technickém průkazu, bude Pronajímatel 
účtovat Nájemci částku 5 000 Kč. 

8 Pokud Nájemce vrátí Vozidlo bez klíčů od interiéru a/nebo kuchyně, bude Pronajímatel 
účtovat Nájemci částku individuálně dle prokazatelných nákladů na výměnu zámků. Pronajímatel je 
v tomto případě oprávněn zadržet kauci a náklady Pronajímateli vyúčtovat až po zajištění výměny. 

9 Pokud Nájemce poruší ustanovení článku II. odstavce 4, bude Pronajímatel účtovat Nájemci 
částku 2 000 Kč za každé jednotlivé porušení, které nebrání dalšímu pronájmu Vozidla a 10 000 Kč 
za každé jednotlivé porušení v ostatních případech. 

 

 



 
VII. Závěrečná ustanovení 
Pokud byl pronájem sjednán přes systém BEZKEMPU s.r.o., jsou součástí smlouvy i „Všeobecné 
obchodní podmínky “ společnosti BEZKEMPU s.r.o., IČO 07213557, v platném znění. 

Smlouva je platná okamžikem podpisu. 

Místo podpisu smlouvy: 
 
 

Datum podpisu smlouvy: 
 

Za Pronajímatele: 
 
 

Alena Fillová 
 

Nájemce/Za Nájemce: 
 

 


